
UCHWAŁA NR XXII/164/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 321.709,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 967.750,81 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
646.041,32 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       73.080.109,53 zł 
- na realizację zadań własnych 55.177.665,68 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.902.443,85 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 81.017.351,93 zł 
na realizację zadań własnych 63.114.908,08 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

654.600,00 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.902.443,85 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

7.472.755,00 zł 

§ 4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 7.937.242,40 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: C0F1A344-55D4-4C8A-9DC4-C7D17EC83D1B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf 0

050 Rybołówstwo i rybactwo

Pozostała działalność

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Drogi publiczne gminne

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

Pozostała działalność

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

3 035,32

3 035,32

Razem: 321 709,49

6 880,00

6 880,00

90095 3 035,32

794,17

9 915,32

90015 6 880,00

130 000,00

60016 794,17

794,17

130 794,17

60014 130 000,00

130 000,00

05095 181 000,00

181 000,00

181 000,00

Rozdział Dochody

181 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/164/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: C0F1A344-55D4-4C8A-9DC4-C7D17EC83D1B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

500 Handel

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

PRZEBUDOWA BUDYNKU PRZY ULICY 

STODOLNIANEJ W ZAKRESIE UDOSTĘPNIENIA 

OGÓLNODOSTĘPNEJ TOALETY PUBLICZNEJ

PRZEBUDOWA MIEJSKIEGO PLACU PRZY ULICY 1-

MAJA WRAZ Z BUDOWĄ MIEJSC PARKINGOWYCH

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 04

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 04

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 04

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

PRZEBUDOWA MIEJSKIEGO PLACU PRZY ULICY 1-

MAJA WRAZ Z BUDOWĄ MIEJSC PARKINGOWYCH

Infrastruktura portowa

4308 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

4309 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA SYSTEMU ZARZĄDZANIA MARINĄ 

JACHTOWĄ

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA SYSTEMU ZARZĄDZANIA MARINĄ 

JACHTOWĄ

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

-56 000,00   

-97 000,00   

97 000,00   

-48 028,46   

13 028,46   

-116 880,00   

-251 875,00   

-368 755,00   

-72 500,00   

-72 500,00   

-48 028,46   

13 028,46   

13 028,46   

0,00   

70095 0,00   

93 036,99   

22 963,01   

22 963,01   

-48 028,46   

-368 755,00   

794,17   

97 000,00   

97 000,00   

60041 81 000,00   

93 036,99   

15 000,00   

60016 162 794,17   

65 000,00   

65 000,00   

794,17   

Rozdział Wydatki

-153 000,00   

50095 -153 000,00   

-153 000,00   

-153 000,00   

273 794,17   

60014 30 000,00   

15 000,00   

15 000,00   

15 000,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/164/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: C0F1A344-55D4-4C8A-9DC4-C7D17EC83D1B. Podpisany Strona 1



MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Urząd Miejski - dysponent 03

MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Urząd Miejski - dysponent 03

MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 36

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 36

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 36

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski - dysponent 36

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski - dysponent 36

4580 Pozostałe odsetki

Urząd Miejski - dysponent 01

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Urząd Miejski - dysponent 08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

-50 000,00   

116 880,00   

251 875,00   

22 500,00   

50 000,00   

-22 500,00   

7,86   

165 915,32   

90003 70 000,00   

35 000,00   

35 000,00   

7,86   

85395 7,86   

7,86   

35 000,00   

850,00   

-7,86   

-7,86   

35 000,00   

80101 35 000,00   

-3 050,00   

-3 050,00   

900,00   

900,00   

850,00   

75095 -7,86   

-700,00   

-700,00   

2 000,00   

2 000,00   

368 755,00   

368 755,00   

72 500,00   

72 500,00   

-7,86   

Id: C0F1A344-55D4-4C8A-9DC4-C7D17EC83D1B. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 04

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 05

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 06

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 33

BUDOWA ZABEZPIECZENIA PRZED 

ZANIECZYSZCZENIAMI WÓD POWIERZCHNIOWYCH 

(RZEKA WIEPRZA) WODAMI GRUNTOWYMI

MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ

ODWODNIENIE TERENU PRZY UL. WYSPIAŃSKIEGO

Urząd Miejski - dysponent 03

PRZEBUDOWA BUDYNKU PRZY ULICY 

STODOLNIANEJ W ZAKRESIE UDOSTĘPNIENIA 

OGÓLNODOSTĘPNEJ TOALETY PUBLICZNEJ

149 400,00   

-199 200,00   

49 800,00   

56 000,00   

56 000,00   

56 000,00   

59 035,32   

Razem: 321 709,49   

6 880,00   

6 880,00   

90095

3 035,32   

3 035,32   

70 000,00   

90004 30 000,00   

30 000,00   

30 000,00   

90015 6 880,00   

70 000,00   

56 000,00   

Id: C0F1A344-55D4-4C8A-9DC4-C7D17EC83D1B. Podpisany Strona 3




